
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 

KHOA CÁC KHOA HỌC LIÊN NGÀNH 

 

Số:  646 /QĐ-KHLN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                Hà Nội, ngày 07 tháng 10 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc trao Học bổng Đồng hành BIDV cho sinh viên khóa QH-2021 

 

CHỦ NHIỆM KHOA CÁC KHOA HỌC LIÊN NGÀNH 

 

Căn cứ Quy định tổ chức và hoạt động của Khoa Các khoa học liên ngành ban 

hành theo Quyết định số 666/QĐ-ĐHQGHN ngày 01/3/2017 của Giám đốc Đại học 

Quốc gia Hà Nội; 

Căn cứ Quy chế công tác sinh viên tại Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành theo 

Quyết định số 32/QĐ-ĐHQGHN, ngày 05/01/2017 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà 

Nội; 

Căn cứ kết quả học tập và rèn luyện của sinh viên khóa QH-2021 trong năm 

học 2021 – 2022; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng khen thưởng, kỷ luật sinh viên vào ngày 

07/10/2022 về việc trao học bổng Đồng hành BIDV cho sinh viên khóa QH-2021 về 

thành tích học tập và rèn luyện trong năm học 2021 - 2022; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo và công tác sinh viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trao tặng Học bổng Đồng hành BIDV cho 04 (bốn) sinh viên khóa 

QH-2021 có thành tích tốt trong học tập và rèn luyện trong năm học 2021 – 2022 

và chưa được nhận học bổng khác (có danh sách kèm theo). Mỗi suất học bổng trị 

giá 5.000.000đ (năm triệu đồng). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các trưởng phòng Đào tạo và Công tác sinh viên, Tổ chức – Hành 

chính, Kế hoạch – Tài chính và sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

-  Lưu: VT; ĐT&CTSV, O4. 

CHỦ NHIỆM KHOA 

 

 

 

Nguyễn Văn Hiệu 

 



DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC TRAO HỌC BỔNG 
(kèm theo Quyết định số 646/QĐ-KHLN ngày 07/10/2022 của Chủ nhiệm khoa 

Khoa Các khoa học liên ngành) 

_____________________________________________ 

 

TT Mã số SV Họ và tên sinh viên Lớp Ngành học 

1.  21090059 Lê Trúc Quỳnh QH21.DS Quản trị tài nguyên di sản 

2.  21090095 Nguyễn Lê Thu Hà QH21.TH1 Quản trị thương hiệu 

3.  21090121 Nguyễn Thị Hương Nhi QH21.TH1 Quản trị thương hiệu 

4.  21090183 Tạ Thùy Linh QH21.TH2 Quản trị thương hiệu 

 

 Danh sách gồm 04 sinh viên./. 


